
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 958

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:44:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 143.190,00 (CENTO E QUARENTA E
TRES MIL E CENTO E NOVENTA REAIS). Objeto: Contratação de empresa para locação de
estrutura, sendo: barracas, sonorização e iluminação, palcos, sanitários químicos e jogos de mesas
com cadeiras, em comemoração ao 58º Aniversário do Município de Rio Bom (Festa do tradicional
churrasco no espeto de bambu) nos dias 29, e 30 de abril e 01 de Maio de 2022. Anexos MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTAS. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE
LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 143.190,00 (CENTO E QUARENTA E
TRES MIL E CENTO E NOVENTA REAIS). Objeto: Contratação de empresa para locação de
estrutura, sendo: barracas, sonorização e iluminação, palcos, sanitários químicos e jogos de mesas
com cadeiras, em comemoração ao 58º Aniversário do Município de Rio Bom (Festa do tradicional
churrasco no espeto de bambu) nos dias 29, e 30 de abril e 01 de Maio de 2022. Anexos MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTAS. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE
LICITAÇÃO.

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/958/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-14319000-cento-e-quarenta-e-tres-mil-e-cento-e-noventa-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-locacao-de-estrutura-sendo-barracas-sonorizacao-e-iluminacao-palcos-sanitarios-quimicos-e-jogos-de-mesas-com-cadeiras-em-comemoracao-ao-58-an/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

23/05/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

23/05/2022 00:00:00 AVISO DE ERRATA. Baixar

23/05/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

23/05/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a389c4ae38b31cce9b344a804bcd108a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d997c6d9284d538ad56ed02cdd2838e5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8d0fb844a2bcbfbd4074cc0ae0e9eb2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e71fa668446f45a6061597efe7dbda4.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aadb040d282f8cb44014c0d151b46f8f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b56fadd70c4ec4d34991b970029f6d3.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19db861d81c6234fa5b5f4d4a2dfcc71.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de93060f34e51ebceb5ec62f4741be0d.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19b755a7fdaa8d2fae673128fdc5b915.pdf

